
 

 

UCHWAŁA NR IX.39.2024 

RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024r. poz. 1465), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 235 - 237, art. 242 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) Rada Gminy Łęki Szlacheckie 

uchwala co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 585 673,46 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 120 996,96 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 3 064 676,50 zł zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 260 000,00 zł,  przychodami z nadwyżki z lat ubiegłych 

w kwocie 2 084 676,50 oraz wolnymi środkami w kwocie 720 000,00 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów budżetu, zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych i limitów na wydatki inwestycyjne, zgodnie 

z tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zwieksza się plan dochodów i wydatków na realizację Funduszu Pomocy Ukrainie, zgodnie z tabelą 

Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami, 

zgodnie z tabelą Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków na realizację programu przeciwdziałania alkoholizmowi, 

zgodnie z tabelą Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w 2024r., zgodnie z tabelą Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 11. W uchwale Rady Gminy Łęki Szlacheckie Nr VIII.36.2024 z dnia 6 listopada 2024 r w paragrafie 

3 tirecie drugim podano wydatki bieżące 21 586 916,32 zł, wydatki majątkowe 11 779 107,61 zł, powinno być 

wydatki bieżące 21 568 066,92 zł, wydatki majątkowe 11 797 957,01 zł. 

§ 12. Budżet po zmianach wynosi: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 3727



-  dochody ogółem  30 180 350,47 zł, w tym: 

– dochody majątkowe 9 030 402,31 zł, 

– dochody bieżące 21 149 948,16 zł,  

-  wydatki ogółem 33 245 026,97 zł, w tym: 

– wydatki majątkowe 11 692 847,01 zł, 

– wydatki bieżące 21 552 179,96 zł. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Łęki Szlacheckie 

 

 

Mariusz Majchrzak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3727



Tabela Nr 1 do uchwały Nr IX.39.2024 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 637 201,51 -230 820,00 2 406 381,51 

 40002  Dostarczanie wody 2 637 201,51 -230 820,00 2 406 381,51 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

230 820,00 -230 820,00 0,00 

600   Transport i łączność 595 092,00 40 000,00 635 092,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 529 300,00 40 000,00 569 300,00 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
211 800,00 40 000,00 251 800,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 397 700,00 -210 000,00 2 187 700,00 

 70095  Pozostała działalność 2 236 000,00 -210 000,00 2 026 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

210 000,00 -210 000,00 0,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
3 892 145,00 293 236,00 4 185 381,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3727



 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 240 500,00 25 000,00 1 265 500,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 25 000,00 125 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 58 600,00 -3 000,00 55 600,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 18 000,00 -3 000,00 15 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 150 295,00 271 236,00 2 421 531,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 136 024,00 271 236,00 2 407 260,00 

758   Różne rozliczenia 10 263 878,46 734 806,54 10 998 685,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 797 879,00 728 764,00 5 526 643,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 728 764,00 728 764,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 117 357,46 6 042,54 123 400,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 16 357,46 6 042,54 22 400,00 

801   Oświata i wychowanie 4 141 514,00 17 000,00 4 158 514,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 614 730,00 7 000,00 3 621 730,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 500,00 7 000,00 13 500,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 120 010,00 10 000,00 130 010,00 

  0830 Wpływy z usług 112 000,00 10 000,00 122 000,00 

851   Ochrona zdrowia 54 198,00 -3 600,00 50 598,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 54 000,00 -3 600,00 50 400,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 54 000,00 -3 600,00 50 400,00 

852   Pomoc społeczna 786 899,74 -26 296,00 760 603,74 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 236 900,00 -41 200,00 195 700,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

236 900,00 -41 200,00 195 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3727



 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 98 054,00 14 904,00 112 958,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

9 161,00 10 104,00 19 265,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

88 783,00 4 800,00 93 583,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 483 052,03 -1 200 000,00 1 283 052,03 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 498 011,03 -1 200 000,00 298 011,03 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

1 200 000,00 -1 200 000,00 0,00 

Razem: 30 766 023,93 -585 673,46 30 180 350,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3727



Tabela Nr 2 do uchwały Nr IX.39.2024 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 510 122,00 -35 800,00 1 474 322,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 950 630,00 -35 800,00 914 830,00 

  4270 Zakup usług remontowych 31 170,00 -22 000,00 9 170,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 519 000,00 -13 800,00 505 200,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 186 710,00 0,00 2 186 710,00 

 70095  Pozostała działalność 2 186 710,00 0,00 2 186 710,00 

  4260 Zakup energii 100 000,00 -2 500,00 97 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 2 500,00 3 500,00 

750   Administracja publiczna 4 474 701,50 -32 333,50 4 442 368,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 922 682,50 -28 333,50 3 894 349,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 50 000,00 -15 000,00 35 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -5 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 24 500,00 -6 000,00 18 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 19 678,95 3 000,00 22 678,95 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 23 000,00 -5 333,50 17 666,50 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 165 000,00 -4 000,00 161 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -4 000,00 1 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 60 000,00 -20 000,00 40 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 60 000,00 -20 000,00 40 000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 60 000,00 -20 000,00 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3727



 
801   Oświata i wychowanie 13 073 389,52 43 542,54 13 116 932,06 

 80101  Szkoły podstawowe 9 446 076,35 3 073,34 9 449 149,69 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 925 000,00 1 000,00 926 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 97 000,00 -5 500,00 91 500,00 

  4260 Zakup energii 106 000,00 17 000,00 123 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00 1 000,00 58 000,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 357,46 173,34 530,80 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 794,81 4 523,37 17 318,18 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 905 200,00 -15 000,00 2 890 200,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 2 501,39 876,63 3 378,02 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 316 659,37 4 500,00 321 159,37 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 400,00 500,00 40 900,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 219 360,00 4 000,00 223 360,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 286 346,28 469,20 286 815,48 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 703,80 469,20 1 173,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 508 636,28 10 000,00 518 636,28 

  4220 Zakup środków żywności 120 000,00 10 000,00 130 000,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 
206 550,00 25 500,00 232 050,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 193 500,00 25 500,00 219 000,00 

851   Ochrona zdrowia 72 198,00 -6 600,00 65 598,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 72 000,00 -6 600,00 65 400,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 -5 200,00 2 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -1 700,00 2 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 56 500,00 2 000,00 58 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -400,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 -300,00 1 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3727



 
852   Pomoc społeczna 1 613 949,30 -26 296,00 1 587 653,30 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 238 400,00 -41 200,00 197 200,00 

  3110 Świadczenia społeczne 231 500,00 -40 000,00 191 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 900,00 -200,00 3 700,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 454 608,92 14 904,00 469 512,92 

  3110 Świadczenia społeczne 9 025,00 9 954,00 18 979,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 308 000,00 4 800,00 312 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 136,00 150,00 3 286,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 190 524,07 -43 510,00 3 147 014,07 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 517 173,07 34 000,00 1 551 173,07 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 34 000,00 45 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 870 000,00 47 800,00 917 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 228,57 -2 200,00 28,57 

  4300 Zakup usług pozostałych 720 000,00 50 000,00 770 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 200,00 200,00 1 400,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 604 310,00 -125 310,00 479 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 244 310,00 -125 310,00 119 000,00 

Razem: 33 366 023,93 -120 996,96 33 245 026,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3727



Tabela Nr 3 do uchwały Nr IX.39.2024 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu na 2024 rok 

Wyszczególnienie 
 

§ 
Plan  Zmiana  Po zmianach  

Przychody ogółem:  3 100 000,00 204 676,50 3 304 676,50 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  0,00 720 000,00 720 000,00 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym z przeznaczeniem na: 

952 

1 500 000,00 -1 000 000,00 500 000,00 

 finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 1 000 000,00 - 260 000,00 240 000,00 

spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 500 000,00 -260 000,00 240 000,00 

Przychody z nadwyżki z lat ubiegłych z przeznaczeniem na: 

957 

1 600 000,00 484 676,50 2 084 676,50 

finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 1 600 000,00 484 676,50 2 084 676,50 

Rozchody ogółem:  500 000,00 - 260 000,00 240 000,00 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 500 000,00 -260 000,00 240 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3727



Tabela Nr 4 do uchwały Nr IX.39.2024 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie limitów na wydatki inwestycyjne w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 939 800,00 - 13 800,00 926 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 836 500,00 - 13 800,00 822 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 519 000,00 - 13 800,00 505 200,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej Lesiopole - Piwaki 506 000,00 - 13 800,00 492 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 734 310,00 - 91 310,00 1 643 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 490 000,00 34 000,00 1 524 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 34 000,00 45 000,00 

   
Budowa oczyszczalni ścieków wraz z systemem kanalizacji ciśnieniowej w 

miejscowości Tomawa 0,00 34 000,00 34 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 244 310,00 - 125 310,00 119 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 244 310,00 - 125 310,00 119 000,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego 244 310,00 - 125 310,00 119 000,00 

Razem 11 435 732,31 - 105 110,00 11 330 622,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3727



Tabela Nr 5 do uchwały Nr IX.39.2024 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Funduszu Pomocy Ukrainie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana Po zmianie 

   Dochody    
758   Różne rozliczenia 16 357,46 6 042,54 22 400,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe 16 357,46 6 042,54 22 400,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
16 357,46 6 042,54 22 400,00 

Razem dochody 16 357,46 6 042,54 22 400,00 

   Wydatki    

801   Oświata i wychowanie 16 357,46 6 042,54 22 400,00 

80101  Szkoły podstawowe 15 653,66 5 573,34 21 227,00 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materialów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
357,46 173,34 530,80 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 794,81 4 523,37 17 318,18 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
2 501,39 876,63 3 378,02 

80113  Dowóz uczniów do szkół 703,80 469,20 1 173,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 703,80 469,20 1 173,00 

Razem wydatki  16 357,46 6 042,54 22 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3727



Tabela Nr 6 do uchwały Nr IX.39.2024 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

Zmiana w planie dochodów i wydatków z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 2024 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan  Zmiana  Po zmianie  

DOCHODY 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 870 000,00 0,00 870 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 870 000,00 0,00 870 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
861 000,00 0,00 861 000,00 

   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 800,00 0,00 1 000,00 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 200,00 0,00 6 200,00 

WYDATKI  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 870 000,00 47 800,00 917 800,00 

 90002  Gospodarka odpadami 870 000,00 47 800,00 917 800,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 000,00 0,00 88 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 350,00 0,00 5 350,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00 0,00 30 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00 0,00 16 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 300,00 0,00 2 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 228,57 -2 200,00 28,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3727



 

  4300 Zakup usług pozostałych 720 000,00 50 000,00 770 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 021,43 0,00 3 021,43 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  500,00 0,00 500,00 

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  700,00 0,00 700,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 200,00 200,00 1 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3727



Tabela Nr 7 do uchwały Nr IX.39.2024 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację programu przeciwdziałania alkoholizmowi na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

   Dochody    

756 
   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
18 000,00 -3 000,00 15 000,00 

 75618  
 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 
18 000,00 -3 000,00 15 000,00 

 
 0270 Wpływy z części opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholowych w obrocie hurtowym 18 000,00 -3 000,00 15 000,00 

851   Ochrona zdrowia 54 000,00 -3 600,00 50 400,00 

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 54 000,00 -3 600,00 50 400,00 

  0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 54 000,00 -3 600,00 50 400,00 

Razem dochody 72 000,00 -6 600,00 65 400,00 

   Wydatki    

851   Ochrona zdrowia 72 000,00 -6 600,00 65 400,00 

85154 

 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 72 000,00 -6 600,00 65 400,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  100,00 0,00 100,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 -5 200,00 2 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3727



 

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -1 700,00 2 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych 56 500,00 2 000,00 58 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -400,00 0,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 -1 000,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 -300,00 1 700,00 

Razem wydatki  72 000,00 -6 600,00 65 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3727



Tabela Nr 8 do uchwały Nr IX.39.2024 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w 2024r. 

Klasyfikacja budżetowa 
Treść Plan (zł) Zmiana (zł) 

Po zmianie 

(zł) 
Dział Rozdział § 

400 

  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 230 820,00 - 230 820,00 0,00 

40002 

 Dostarczanie wody 230 820,00 - 230 820,00 0,00 

6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
230 820,00 -230 820,00 0,00 

700 

  Gospodarka mieszkaniowa 210 000,00 - 210 000,00 0,00 

70095 

 Pozostała działalność 210 000,00 - 210 000,00  0,00 

6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
210 000,00 - 210 000,00 0,00 

720 

  Informatyka 79 546,00 0,00 79 546,00 

72095 

 Pozostała działalność 79 546,00 0,00 79 546,00 

2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
64 432,00  0,00 64 432,00 

  2059 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
15 114,00 0,00 15 114,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3727



 

900 

  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 200 000,00 -1 200 000,00 0,00 

90001 

 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 200 000,00 -1 200 000,00 0,00 

6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
1 200 000,00 -1 200 000,00 0,00 

Razem dochody 1 720 366,00 -1 640 820,00 79 546,00 

400 

  Wytwarzanie i zaopatrywanie e energię elektyryczną, gaz i wodę 230 820,00 0,00 230 820,00 

40002 
 Dostarczanie wody 230 820,00 0,00 230 820,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 820,00 0,00 230 820,00 

720 

  Informatyka 79 000,00   0,00 79 000,00 

72095 

 Pozostała działalność 79 000,00   0,00 79 000,00 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 24 300,00   0,00 24 300,00 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 700,00   0,00 5 700,00 

4307 Zakup usług pozostałych 39 690,00   0,00 39 690,00 

4309 Zakup usług pozostałych 9 310,00   0,00 9 310,00 

900 

  Administracja publiczna 1 479 000,00   0,00 1 479 000,00 

90001 

 Urzędy gmin 1 479 000,00 0,00 1 479 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 279 000,00 0,00 279 000,00 

Razem wydatki 1 788 820,00 0,00 1 788 820,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 3727



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX.39.2024 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łęki Szlacheckie w 2024 roku 

Dział Rozdział § Nazwa instytucji Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 75020 2320 

Dotacja celowa dla powiatu piotrkowskiego na dofinansowanie realizacji 

aktualizacji rejestru Ewidencji Gruntów i Budynków na terenie Gminy Łęki 

Szlacheckie 
28 375,30 0,00 47 224,70 

750 75020 6620 

Dotacja celowa dla powiatu piotrkowskiego na dofinansowaniewydatku 

inwestycyjnegopolegającego na aktualizacji rejestru Ewidencji Gruntów i 

Budynków na terenie Gminy Łęki Szlacheckie 
47 224,70 0,00 28 375,30 

600 60014 6620 

Dotacja celowa dla powiatu piotrkowskiego na dofinansowanie wydatku 

inwestycyjnego polegającego na przebudowie drogi powiatowej  na terenie Gminy 

Łęki Szlacheckie na podstawie porozumienia 

295 000,00  0,00 295 000,00 

801 80104 2540 
Dotacja celowa dla Niepublicznego Przedszkola "Chatka Puchatka" w Trzepnicy  

700 000,00 0,00 700 000,00 

801 80149 2540 
Dotacja celowa dla Niepublicznego Przedszkola "Chatka Puchatka" w Trzepnicy w 

związku z potrzebą kształcenia specjalnego 193 500,00 25 500,00 219 000,00 

921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury dla Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Łękach Szlacheckich z siedzibą w Ogrodzonej 
265 000,00 0,00 265 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 3727



 

921 92120 6570 
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 

921 92195 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorzadu terytorialnego, udzielana w trybie 

art.. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działanosć pożytku publicznego 
10 000,00 0,00 10 000,00 

Razem 1 539 100,00 25 500,00 1 564 600,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 3727


		2025-04-04T07:12:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




